Alojamiento

Categoria | Nombre Web Teléfono Direccion
1 estrella Hotel Lion http://www.hotel- (54-11) 4803-8992 4801-0384 Pacheco de Melo 2019,
D’Or liondor.com.ar/indexespaniol.html Recoleta
1 estrella | Hostel Suites http://hostelsuitespalermo.com/sp/ (54-11) 4328-4040 Charcas 4752, Palermo
Palermo
1 estrella Casabierta http://www.casabiertapalermo.com.ar/ info@casabiertapalermo.com.ar Thames 1674, Palermo
Alquiler
Temporario
2 estrellas | Koten Hotel | http://www kotenhotel.com/html/esp/inicio.html (54-11) 4771-3293 Giiemes 4651, Palermo
2 estrellas Play Hostel http://www.playhostel.com/index-es.html (54-11) 4832-4257 Guatemala 4636, Palermo
2 estrellas Medrano http://www.medranoplazahotel.com.ar/ (54-11) 4864-1631 Medrano 874, Palermo
Plaza Hotel
2 estrellas Ayacucho http://www.ayacuchohotel.com.ar/ (54-11) 4806-1515 4806-1943 Ayacucho 1408, Recoleta
Palace Hotel
Urban 011 http://www.urban011.com/ (54 11) 5031-2899 Maipu 208, Monserrat
3 estrellas | Hotel Alpino http://www.hotelalpino.com.ar/ (54-11) 4802-5151 Cabello 3318, Palermo
3 estrellas | Infinito Hotel http://infinitohotel.com (54-11) Arenales 3689, Palermo
4832-1060
3 estrellas Cypress In http://www.cypressin.com/index.html (54-11) 4833-5834 Costa Rica 4828, Palermo
3 estrellas Nina Suites | http://www.ninahotelbuenosaires.com/palermo- (54-11) 4832-0979 Malabia 1568, Palermo
soho/
3 estrellas Hotel Costa (54-11) 4864-7390 Costa Rica 4137/39, Palermo
Rica
4 estrellas Esplendor http://www.esplendorhoteles.com/ (54-11) 5217-5799 Guatemala 4931, Palermo
Hotel
Boutique




4 estrellas Color http://colorbotanico.com/index.html (54-11) Gurruchaga 2131, Palermo
Botanico 4832-4593
Apartamentos
4 estrellas Dazzler www.dazzlertowerrecoleta.com/Hotel (54-11) 5217-5785 Las Heras 2161, Recoleta
Tower
4 estrellas | Tango Lodge www.tangolodge.com (54-11) 4773-8020 Fray Justo Santa Maria de
Palermo Oro 2047, Palermo
Soho
5 estrellas Nuss Hotel | http://www.nusshotel.com/hotel-overview.html (54-11) 4833- 8100 El Salvador 4916, Palermo
5 estrellas L’Hotel http://www.lhotelpalermo.com (54-11) 4831-7198 Thames 1562, Palermo
Palermo
5 estrellas Ultra Hotel http://www.hotelultra.com (54 11) 4833-9200 Gorriti 4929
Transportes

Lineas de colectivos: 12- 15- 29- 36- 37- 39- 41- 59- 68- 92- 93- 110- 111- 128- 152- 160- 188- 194.

Subte: Linea D de subterraneos: Estacion Scalabrini Ortiz.




